
 

10. 2. 2021 
(Z DŮVODU VELKÉHO ZÁJMU O TERMÍN 20. 1. JSME S PANÍ 

LEKTORKOU DOMLUVILI JEŠTĚ TENTO, DRUHÝ, TERMÍN) 

I NAŠE DĚTI POTŘEBUJÍ 

HRANICE. MÁ, ČI NEMÁ SMYSL 

STANOVOVAT DĚTEM HRANICE 
 

Probrána bude otázka výchovných stylů v rodinách - vztah rodič 

x dítě – NEBOJME SE NEDOKONALÝCH DĚTÍ A VLASTNÍ 

NEDOKONALOSTI. Dále se zaměříme na problematiku tvoření 

hodnot a morální výchovy v rodině i mimo ni.  Společně 

probereme problematiku tvoření hranic a jejich dodržování 

dítětem. Diskuze bude vedena na téma vymezování hranic 

v chování dětí – udržení tenké linie mezi respektem 

a egocentrismem. Na základě workshopu rozebereme nejčastější 

dotazy, které nás často provázejí při výchově a vedení dětí. 

V poslední části webináře bude v kostce prezentována 

psychologie hry – bude vysvětlen význam her v dětském věku, 

vysvětlena bude otázka spojitosti s nedostatečným prostorem 

pro přirozenou hru a narůstající agresivity u dětí.  

 

Na webinář je nutné se přihlásit do 8. 2. "ZDEʺ 
 

Nebudete-li mít možnost kliknout na odkaz, pak nám, prosíme, 

napište na e-mailovou adresu maphlucinskors@seznam.cz  

(do zprávy uveďte název akce a e-mail, na který chcete zaslat odkaz pro připojení).  

        
 
 

 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111   
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 

 

 

Čas: 17:20– 18:45 

──── 

Místo: online přes 

Google Meet 

──── 

Lektoruje: 

Mgr. Lenka Bínová  

(speciální pedagožka) 

──── 

Určeno pro rodiče 

dětí a žáků. 

Webinář je bezplatný. 

──── 

Odkaz pro připojení 

Vám zašleme 

nejpozději den před 

konáním akce. 

──── 

Aktivita je realizována v rámci 

projektů MAP pro Hlučínsko 

východ II a MAP pro 

Hlučínsko západ II 
 

www.mashlucinsko.cz  

(> Projekty > MAP II) 

Jsme také na Facebooku: 

Facebook.com/mapyII/ 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQKQHbg9fsoOZdY-xV0pDCONPbe5X1CdITJvXcmq-IPfYUJQ/viewform
mailto:aphlucinskors@seznam.cz
http://www.mashlucinsko.cz/

